
Id: NJINYTPQZLJTTFGDQRTVRJKHG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 270/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2011 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości gruntowych, położonych 
w obrębie Janowa Góra, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t. j. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 651 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy na okres do trzech lat części nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie 
wsi Janowa Góra, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 

 74/1 (AM1) o pow. 12,50 m2, 

 53 (AM1) o pow. 2,00 m2, 

 35/1 (AM1) o pow. 0,50 m2, 

na cele nie związane z działalnością gospodarczą . 

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami  i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

§ 3. § 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


